1

证券代码：601800         证券简称：中国交建       公告编号：临 2021-081

中国交通建设股份有限公司

关于选举股东监事的公告

中国交通建设股份有限公司（简称本公司或公司）监事会及全体监事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 10 月 27 日，公司第四届监事会第四十九次会议审议通过《关于提

名中国交通建设股份有限公司第四届监事会股东监事候选人的议案》，同意卢耀

军先生作为公司第四届监事会股东监事候选人，并提交公司 2021 年第一次临时

股东大会审议，任期自公司股东大会审议通过之日起至监事会换届之日止。

卢耀军先生简历：

卢耀军先生， 1970 年出生，中国国籍，无境外居留权，现任本公司投资管

理部总经理，同时担任中国交通建设集团有限公司投资管理部总经理，中交资本

控股有限公司董事。卢先生于 1993 年加入本公司，拥有丰富的管理经验，历任

中交第二公路勘察设计研究院有限公司副总工程师、投资管理部主任，本公司投

资事业部副总经理。卢先生毕业于同济大学交通工程专业，是正高级工程师。

特此公告。

中国交通建设股份有限公司监事会

                                        2021 年 10 月 28 日